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CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A)
SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013

Torneo CP - CP LA SPEZIA 2013 1302030A

Luogo SARZANA  [La Spezia - Liguria]
Periodo 08-02-2013 - 10-02-2013

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 24

Sito Internet http://vesus.org/results/campionato-provinciale-la-spezia-2013/

Tamburini Lorenzo        

1Stoppa Omar              

2
Lasio Millo              

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Tamburini Lorenzo        4.5 ITA 11.0012.007.50 10.251979 1692 2032 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1963

2 1 FM Stoppa Omar              4.0 ITA 11.5011.508.00 11.502292 1753 2488 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1978

3 2 CM Lasio Millo              3.5 ITA 14.5016.5010.009.75 2003 1908 2058 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1944

4 9 1N Campatelli Giovanni      3.5 ITA 10.5012.507.00 8.25 1769 1520 1455 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1955

5 10 1N Ricci Massimo            3.5 ITA 9.50 10.006.00 5.25 1727 1549 1583 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1961

6 18 NC Vietina Franco           3.0 ITA 14.0015.009.50 7.25 1464 1866 1717 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

7 7 CM Ambrosi Arcangelo        3.0 ITA 13.0015.008.50 8.00 1798 1692 1667 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1930

8 11 2N Giovanelli Davide        3.0 ITA 11.0012.506.50 5.75 1717 1595 1545 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

9 12 2N Gnetti Pietro            3.0 ITA 11.0011.506.50 5.00 1681 1641 1563 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1950

10 13 2N Barbasini Francesco      3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.50 1623 1637 1433 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

11 8 1N Vaselli Luciano          2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1782 1598 1523 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1926

12 5 Kresovic Svetozar               2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.25 1861 1465 1369 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1960

13 4 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 13.5015.509.00 4.50 1866 1836 1699 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

14 24 NC Pucci Mauro              2.0 ITA 13.5013.509.00 2.50 1332 1801 1480 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

15 22 NC Sgorbini Tommaso         2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1428 1692 1452 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1991

16 16 3N Abbate Giovanni          2.0 ITA 11.5012.508.00 4.00 1526 1709 1470 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

17 20 NC Baldassari Maurizio      2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1458 1638 1500 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

18 15 3N Sanna Mario              2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1561 1689 1487 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1963

19 6 1N Pieroni Marco            2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1823 1572 1380 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

20 19 NC Giannini Valentino       1.5 ITA 12.0014.008.50 4.00 1446 1690 1443 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

21 17 3N Chiappini Massimo        1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1495 1659 1300 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1951

22 14 2N Spinetta Gianni          1.0 ITA 12.0013.007.50 1.00 1610 1636 1116 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1953

23 23 NC Filippelli Rossella      1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1389 1598 798 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1978

24 21 NC Gabrielli Edoardo        0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1401 1590 810 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Abbate Giovanni          ITA LIG SP 1526 1709 1470 1963 M 106603

7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA LIG SP 1798 1692 1667 1930 M 872245 105479

20 NC Baldassari Maurizio      ITA LIG SP 1458 1638 1500 1963 M 158517

13 2N Barbasini Francesco      ITA TOS MS 1623 1637 1433 1972 M 893676 141116

9 1N Campatelli Giovanni      ITA TOS FI 1769 1520 1455 1955 M 832375 107988

17 3N Chiappini Massimo        ITA LIG SP 1495 1659 1300 1951 M 878707 142225

23 NC Filippelli Rossella      ITA LIG IM 1389 1598 798 1978 F 158280

21 NC Gabrielli Edoardo        ITA LIG SP 1401 1590 810 1956 M 158516

19 NC Giannini Valentino       ITA LIG SP 1446 1690 1443 1973 M 120766

11 2N Giovanelli Davide        ITA TOS MS 1717 1595 1545 1970 M 884243 120765

12 2N Gnetti Pietro            ITA LIG SP 1681 1641 1563 1950 M 846031 114117

5 Kresovic Svetozar               ITA 1861 1465 1369 1960 M 14535670

2 CM Lasio Millo              ITA TOS MS 2003 1908 2058 1944 M 812323 103641

4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1866 1836 1699 1956 M 809365 102309

6 1N Pieroni Marco            ITA LIG SP 1823 1572 1380 1964 M 100378

24 NC Pucci Mauro              ITA SIC CT 1332 1801 1480 1956 M 157410

10 1N Ricci Massimo            ITA LIG SP 1727 1549 1583 1961 M 822825 103640

15 3N Sanna Mario              ITA LIG SP 1561 1689 1487 1963 M 892688 148241

22 NC Sgorbini Tommaso         ITA LIG SP 1428 1692 1452 1991 M 141118

14 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1610 1636 1116 1953 M 837768 117792

1 FM Stoppa Omar              ITA LIG IM 2292 1753 2488 1978 M 810339 105088

3 CM Tamburini Lorenzo        ITA TOS MS 1979 1692 2032 1963 M 814067 103658

8 1N Vaselli Luciano          ITA LIG SP 1782 1598 1523 1926 M 822949 105487

18 NC Vietina Franco           ITA TOS MS 1464 1866 1717 1960 M 152754
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Stoppa Omar              4.0 ITA | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 0

3 2 CM Lasio Millo              3.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 1

1 3 CM Tamburini Lorenzo        4.5 ITA | 14 N 1 | 24 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | -1

13 4 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | -1

12 5 Kresovic Svetozar               2.5 ITA | 17 N Â½ | 0 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 0

19 6 1N Pieroni Marco            2.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 13 N 0 | 0

7 7 CM Ambrosi Arcangelo        3.0 ITA | 18 B Â½ | 10 N 1 | 22 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 0 | 1

11 8 1N Vaselli Luciano          2.5 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 1 | -1

4 9 1N Campatelli Giovanni      3.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 1 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 1

5 10 1N Ricci Massimo            3.5 ITA | 21 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 9 N Â½ | -1

8 11 2N Giovanelli Davide        3.0 ITA | 22 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 8 N Â½ | 24 N 1 | -1

9 12 2N Gnetti Pietro            3.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 22 B 1 | 1

10 13 2N Barbasini Francesco      3.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 1

22 14 2N Spinetta Gianni          1.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 18 B 0 | 6 N 0 | 16 B 0 | 1

18 15 3N Sanna Mario              2.0 ITA | 0 0 | 6 N 1 | 4 B 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | 0

16 16 3N Abbate Giovanni          2.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | -1

21 17 3N Chiappini Massimo        1.5 ITA | 5 B Â½ | 22 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 1

6 18 NC Vietina Franco           3.0 ITA | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

20 19 NC Giannini Valentino       1.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 5 N 0 | -1

17 20 NC Baldassari Maurizio      2.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 21 B 1 | 1

24 21 NC Gabrielli Edoardo        0.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 0

15 22 NC Sgorbini Tommaso         2.0 ITA | 11 N Â½ | 17 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 0 | -1

23 23 NC Filippelli Rossella      1.0 ITA | 0 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 1

14 24 NC Pucci Mauro              2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1798 3 2.00 1.27 0.73 1692.801667 1930 M 872245 105479

13 2N Barbasini Francesco      ITA 1623 1 0.00 0.09 -0.09 1637.401433 1972 M 893676 141116

9 1N Campatelli Giovanni      ITA 1769 1 0.50 0.56 -0.06 1520.601455 1955 M 832375 107988

17 3N Chiappini Massimo        ITA 1495 2 0.50 0.26 0.24 1659.001300 1951 M 878707 142225

11 2N Giovanelli Davide        ITA 1717 2 0.50 0.59 -0.09 1595.801545 1970 M 884243 120765

12 2N Gnetti Pietro            ITA 1681 2 1.00 0.74 0.26 1641.601563 1950 M 846031 114117

5 Kresovic Svetozar               ITA 1861 1 0.50 0.90 -0.4 1465.751369 1960 M 14535670

2 CM Lasio Millo              ITA 2003 5 3.50 3.06 0.44 1908.402058 1944 M 812323 103641

4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1866 4 1.00 1.85 -0.85 1836.001699 1956 M 809365 102309

10 1N Ricci Massimo            ITA 1727 2 0.50 0.84 -0.34 1549.201583 1961 M 822825 103640

15 3N Sanna Mario              ITA 1561 2 0.00 0.48 -0.48 1689.751487 1963 M 892688 148241

14 2N Spinetta Gianni          ITA 1610 1 0.00 0.10 -0.1 1636.201116 1953 M 837768 117792

1 FM Stoppa Omar              ITA 2292 3 3.00 2.68 0.32 1753.502488 1978 M 810339 105088

3 CM Tamburini Lorenzo        ITA 1979 4 3.50 2.93 0.57 1692.002032 1963 M 814067 103658

8 1N Vaselli Luciano          ITA 1782 3 1.50 1.65 -0.15 1598.601523 1926 M 822949 105487
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 0 0.00 1.40 0.6 18 1709.801470 1963 M 106603

20 NC Baldassari Maurizio      ITA 1458 2 1.50 1.50 0.5 18 1638.801500 1963 M 158517

23 NC Filippelli Rossella      ITA 1389 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1598.00798 1978 F 158280

21 NC Gabrielli Edoardo        ITA 1401 1 0.00 1.10 -1.1 -39 1590.25810 1956 M 158516

19 NC Giannini Valentino       ITA 1446 1 0.50 1.10 0.4 12 1690.201443 1973 M 120766

6 1N Pieroni Marco            ITA 1823 0 0.00 3.20 -1.2 -36 1572.251380 1964 M 100378

24 NC Pucci Mauro              ITA 1332 0 0.00 0.30 0.7 21 1801.251480 1956 M 157410

22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1428 0 0.00 1.00 1 30 1692.001452 1991 M 141118

18 NC Vietina Franco           ITA 1464 0 0.00 0.70 2.3 69 1866.001717 1960 M 152754

FSI - CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A) - SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 23-06-2024

CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A)
SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Gnetti Pietro            ITA 1681   |  1 FM Stoppa Omar              ITA 2292 0 - 1

2 2 CM Lasio Millo              ITA 2003   |  13 2N Barbasini Francesco      ITA 1623 1 - 0

3 14 2N Spinetta Gianni          ITA 1610   |  3 CM Tamburini Lorenzo        ITA 1979 0 - 1

4 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1866   |  16 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 1 - 0

5 17 3N Chiappini Massimo        ITA 1495   |  5 Kresovic Svetozar               ITA 1861 Â½ - Â½

6 7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1798   |  18 NC Vietina Franco           ITA 1464 Â½ - Â½

7 19 NC Giannini Valentino       ITA 1446   |  8 1N Vaselli Luciano          ITA 1782 0 - 1

8 9 1N Campatelli Giovanni      ITA 1769   |  20 NC Baldassari Maurizio      ITA 1458 Â½ - Â½

9 21 NC Gabrielli Edoardo        ITA 1401   |  10 1N Ricci Massimo            ITA 1727 0 - 1

10 11 2N Giovanelli Davide        ITA 1717   |  22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1428 Â½ - Â½

11 6 1N Pieroni Marco            ITA 1823   |  0 - F

12 15 3N Sanna Mario              ITA 1561   |  0 - F

13 23 NC Filippelli Rossella      ITA 1389   |  0 - F

14 24 NC Pucci Mauro              ITA 1332   |  1 - F
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SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Stoppa Omar              1 ITA 2292   |  4 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1866 1 - 0

2 8 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1782   |  2 CM Lasio Millo              1 ITA 2003 0 - 1

3 3 CM Tamburini Lorenzo        1 ITA 1979   |  24 NC Pucci Mauro              1 ITA 1332 1 - 0

4 10 1N Ricci Massimo            1 ITA 1727   |  7 CM Ambrosi Arcangelo        0.5 ITA 1798 0 - 1

5 18 NC Vietina Franco           0.5 ITA 1464   |  9 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1769 Â½ - Â½

6 20 NC Baldassari Maurizio      0.5 ITA 1458   |  11 2N Giovanelli Davide        0.5 ITA 1717 0 - 1

7 22 NC Sgorbini Tommaso         0.5 ITA 1428   |  17 3N Chiappini Massimo        0.5 ITA 1495 1 - 0

8 6 1N Pieroni Marco            0 ITA 1823   |  15 3N Sanna Mario              0 ITA 1561 0 - 1

9 16 3N Abbate Giovanni          0 ITA 1526   |  12 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1681 1 - 0

10 13 2N Barbasini Francesco      0 ITA 1623   |  19 NC Giannini Valentino       0 ITA 1446 0 - 1

11 23 NC Filippelli Rossella      0 ITA 1389   |  14 2N Spinetta Gianni          0 ITA 1610 0 - 1

12 5 Kresovic Svetozar               0.5 ITA 1861   |  0 - F

13 21 NC Gabrielli Edoardo        0 ITA 1401   |  0 - F
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CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A)
SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lasio Millo              2 ITA 2003   |  1 FM Stoppa Omar              2 ITA 2292 0 - 1

2 11 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1717   |  3 CM Tamburini Lorenzo        2 ITA 1979 0 - 1

3 7 CM Ambrosi Arcangelo        1.5 ITA 1798   |  22 NC Sgorbini Tommaso         1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

4 15 3N Sanna Mario              1 ITA 1561   |  4 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1866 0 - 1

5 24 NC Pucci Mauro              1 ITA 1332   |  8 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1782 1 - 0

6 9 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1769   |  16 3N Abbate Giovanni          1 ITA 1526 1 - 0

7 19 NC Giannini Valentino       1 ITA 1446   |  10 1N Ricci Massimo            1 ITA 1727 0 - 1

8 14 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1610   |  18 NC Vietina Franco           1 ITA 1464 0 - 1

9 5 Kresovic Svetozar               0.5 ITA 1861   |  20 NC Baldassari Maurizio      0.5 ITA 1458 1 - 0

10 17 3N Chiappini Massimo        0.5 ITA 1495   |  6 1N Pieroni Marco            0 ITA 1823 0 - 1

11 12 2N Gnetti Pietro            0 ITA 1681   |  21 NC Gabrielli Edoardo        0 ITA 1401 1 - 0

12 13 2N Barbasini Francesco      0 ITA 1623   |  23 NC Filippelli Rossella      0 ITA 1389 1 - 0
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CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A)
SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Tamburini Lorenzo        3 ITA 1979   |  2 CM Lasio Millo              2 ITA 2003 Â½ - Â½

2 4 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1866   |  7 CM Ambrosi Arcangelo        2 ITA 1798 0 - 1

3 22 NC Sgorbini Tommaso         2 ITA 1428   |  9 1N Campatelli Giovanni      2 ITA 1769 0 - 1

4 10 1N Ricci Massimo            2 ITA 1727   |  24 NC Pucci Mauro              2 ITA 1332 1 - 0

5 18 NC Vietina Franco           2 ITA 1464   |  5 Kresovic Svetozar               1.5 ITA 1861 1 - 0

6 8 1N Vaselli Luciano          1 ITA 1782   |  11 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1717 Â½ - Â½

7 6 1N Pieroni Marco            1 ITA 1823   |  14 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1610 1 - 0

8 15 3N Sanna Mario              1 ITA 1561   |  12 2N Gnetti Pietro            1 ITA 1681 0 - 1

9 16 3N Abbate Giovanni          1 ITA 1526   |  13 2N Barbasini Francesco      1 ITA 1623 0 - 1

10 20 NC Baldassari Maurizio      0.5 ITA 1458   |  19 NC Giannini Valentino       1 ITA 1446 Â½ - Â½

11 21 NC Gabrielli Edoardo        0 ITA 1401   |  17 3N Chiappini Massimo        0.5 ITA 1495 0 - 1

12 1 FM Stoppa Omar              3 ITA 2292   |  0 - F

13 23 NC Filippelli Rossella      0 ITA 1389   |  1 - F

FSI - CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A) - SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 23-06-2024

CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A)
SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Ambrosi Arcangelo        3 ITA 1798   |  3 CM Tamburini Lorenzo        3.5 ITA 1979 0 - 1

2 1 FM Stoppa Omar              3 ITA 2292   |  18 NC Vietina Franco           3 ITA 1464 1 - 0

3 9 1N Campatelli Giovanni      3 ITA 1769   |  10 1N Ricci Massimo            3 ITA 1727 Â½ - Â½

4 2 CM Lasio Millo              2.5 ITA 2003   |  4 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1866 1 - 0

5 13 2N Barbasini Francesco      2 ITA 1623   |  6 1N Pieroni Marco            2 ITA 1823 1 - 0

6 24 NC Pucci Mauro              2 ITA 1332   |  11 2N Giovanelli Davide        2 ITA 1717 0 - 1

7 12 2N Gnetti Pietro            2 ITA 1681   |  22 NC Sgorbini Tommaso         2 ITA 1428 1 - 0

8 5 Kresovic Svetozar               1.5 ITA 1861   |  19 NC Giannini Valentino       1.5 ITA 1446 1 - 0

9 17 3N Chiappini Massimo        1.5 ITA 1495   |  8 1N Vaselli Luciano          1.5 ITA 1782 0 - 1

10 14 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1610   |  16 3N Abbate Giovanni          1 ITA 1526 0 - 1

11 23 NC Filippelli Rossella      1 ITA 1389   |  15 3N Sanna Mario              1 ITA 1561 0 - 1

12 20 NC Baldassari Maurizio      1 ITA 1458   |  21 NC Gabrielli Edoardo        0 ITA 1401 1 - 0
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1 Stoppa Omar              
FM ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2488 Media: 1753.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Gnetti Pietro            ITA 1681 611 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1866 426 0.92 1 2 2

3 N 2 CM Lasio Millo              ITA 2003 289 0.84 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 18 NC Vietina Franco           ITA 1464 1 3 4

2.68 3 4

2 Lasio Millo              
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2058 Media: 1908.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Barbasini Francesco      ITA 1623 380 0.91 1 1 1

2 N 8 1N Vaselli Luciano          ITA 1782 221 0.78 1 2 2

3 B 1 FM Stoppa Omar              ITA 2292 -289 0.16 0 2 2

4 N 3 CM Tamburini Lorenzo        ITA 1979 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1866 137 0.68 1 3 3

3.06 3 3

3 Tamburini Lorenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2032 Media: 1692.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Spinetta Gianni          ITA 1610 369 0.9 1 1 1

2 B 24 NC Pucci Mauro              ITA 1332 1 1 2

3 N 11 2N Giovanelli Davide        ITA 1717 262 0.82 1 2 3

4 B 2 CM Lasio Millo              ITA 2003 -24 0.47 Â½ 2 3

5 N 7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1798 181 0.74 1 3 4

2.93 3 4

4 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1699 Media: 1836.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 1 0 1

2 N 1 FM Stoppa Omar              ITA 2292 -426 0.08 0 0 1

3 N 15 3N Sanna Mario              ITA 1561 305 0.86 1 1 2

4 B 7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1798 68 0.59 0 1 2

5 N 2 CM Lasio Millo              ITA 2003 -137 0.32 0 1 2

1.85 1 2
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5 Kresovic Svetozar               
ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1369 Media: 1465.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Chiappini Massimo        ITA 1495 366 0.9 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Baldassari Maurizio      ITA 1458 1 0 1

4 N 18 NC Vietina Franco           ITA 1464 0 0 1

5 B 19 NC Giannini Valentino       ITA 1446 1 0 2

0.9 0 2

6 Pieroni Marco            
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: -36 Perf: 1380 Media: 1572.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 3N Sanna Mario              ITA 1561 262 0.82 0 0 0

3 N 17 3N Chiappini Massimo        ITA 1495 328 0.87 1 1 1

4 B 14 2N Spinetta Gianni          ITA 1610 213 0.77 1 2 2

5 N 13 2N Barbasini Francesco      ITA 1623 200 0.76 0 2 2

3.22 2 2

7 Ambrosi Arcangelo        
CM ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1667 Media: 1692.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vietina Franco           ITA 1464 Â½ 0 0

2 N 10 1N Ricci Massimo            ITA 1727 71 0.6 1 1 1

3 B 22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1428 Â½ 1 1

4 N 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1866 -68 0.41 1 2 2

5 B 3 CM Tamburini Lorenzo        ITA 1979 -181 0.26 0 2 2

1.27 2 2

8 Vaselli Luciano          
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1523 Media: 1598.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Giannini Valentino       ITA 1446 1 0 1

2 B 2 CM Lasio Millo              ITA 2003 -221 0.22 0 0 1

3 N 24 NC Pucci Mauro              ITA 1332 0 0 1

4 B 11 2N Giovanelli Davide        ITA 1717 65 0.59 Â½ 0 1

5 N 17 3N Chiappini Massimo        ITA 1495 287 0.84 1 1 2

1.65 1 2

FSI - CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A) - SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 23-06-2024

CP - CP LA SPEZIA 2013 (1302030A)
SARZANA - 08-02-2013 - 10-02-2013

9 Campatelli Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1455 Media: 1520.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Baldassari Maurizio      ITA 1458 Â½ 0 0

2 N 18 NC Vietina Franco           ITA 1464 Â½ 0 0

3 B 16 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 1 0 1

4 N 22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1428 1 0 2

5 B 10 1N Ricci Massimo            ITA 1727 42 0.56 Â½ 0 2

0.56 0 2

10 Ricci Massimo            
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1583 Media: 1549.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Gabrielli Edoardo        ITA 1401 1 0 1

2 B 7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1798 -71 0.4 0 0 1

3 N 19 NC Giannini Valentino       ITA 1446 1 0 2

4 B 24 NC Pucci Mauro              ITA 1332 1 0 3

5 N 9 1N Campatelli Giovanni      ITA 1769 -42 0.44 Â½ 0 3

0.84 0 3

11 Giovanelli Davide        
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1545 Media: 1595.80 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1428 Â½ 0 0

2 N 20 NC Baldassari Maurizio      ITA 1458 1 0 1

3 B 3 CM Tamburini Lorenzo        ITA 1979 -262 0.18 0 0 1

4 N 8 1N Vaselli Luciano          ITA 1782 -65 0.41 Â½ 0 1

5 N 24 NC Pucci Mauro              ITA 1332 1 0 2

0.59 0 2

12 Gnetti Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1563 Media: 1641.60 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Stoppa Omar              ITA 2292 -611 0.08 0 0 0

2 N 16 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 0 0 0

3 B 21 NC Gabrielli Edoardo        ITA 1401 1 0 1

4 N 15 3N Sanna Mario              ITA 1561 120 0.66 1 1 2

5 B 22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1428 1 1 3

0.74 1 3
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13 Barbasini Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1433 Media: 1637.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lasio Millo              ITA 2003 -380 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Giannini Valentino       ITA 1446 0 0 0

3 B 23 NC Filippelli Rossella      ITA 1389 1 0 1

4 N 16 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 1 0 2

5 B 6 1N Pieroni Marco            ITA 1823 1 0 3

0.09 0 3

14 Spinetta Gianni          
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1116 Media: 1636.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Tamburini Lorenzo        ITA 1979 -369 0.1 0 0 0

2 N 23 NC Filippelli Rossella      ITA 1389 1 0 1

3 B 18 NC Vietina Franco           ITA 1464 0 0 1

4 N 6 1N Pieroni Marco            ITA 1823 0 0 1

5 B 16 3N Abbate Giovanni          ITA 1526 0 0 1

0.1 0 1

15 Sanna Mario              
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1487 Media: 1689.75 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 1N Pieroni Marco            ITA 1823 1 0 1

3 B 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1866 -305 0.14 0 0 1

4 B 12 2N Gnetti Pietro            ITA 1681 -120 0.34 0 0 1

5 N 23 NC Filippelli Rossella      ITA 1389 1 0 2

0.48 0 2

16 Abbate Giovanni          
3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 18 Perf: 1470 Media: 1709.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1866 -340 0.12 0 0 0

2 B 12 2N Gnetti Pietro            ITA 1681 -155 0.29 1 1 1

3 N 9 1N Campatelli Giovanni      ITA 1769 -243 0.2 0 1 1

4 B 13 2N Barbasini Francesco      ITA 1623 -97 0.37 0 1 1

5 N 14 2N Spinetta Gianni          ITA 1610 -84 0.38 1 2 2

1.36 2 2
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17 Chiappini Massimo        
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1300 Media: 1659.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Kresovic Svetozar               ITA 1861 -366 0.1 Â½ 0 0

2 N 22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1428 0 0 0

3 B 6 1N Pieroni Marco            ITA 1823 0 0 0

4 N 21 NC Gabrielli Edoardo        ITA 1401 1 0 1

5 B 8 1N Vaselli Luciano          ITA 1782 -287 0.16 0 0 1

0.26 0 1

18 Vietina Franco           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 69 Perf: 1717 Media: 1866.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1798 -334 0.12 Â½ 0 0

2 B 9 1N Campatelli Giovanni      ITA 1769 -305 0.14 Â½ 0 0

3 N 14 2N Spinetta Gianni          ITA 1610 -146 0.3 1 1 1

4 B 5 Kresovic Svetozar               ITA 1861 -397 0.08 1 2 2

5 N 1 FM Stoppa Omar              ITA 2292 -828 0.08 0 2 2

0.72 2 2

19 Giannini Valentino       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 12 Perf: 1443 Media: 1690.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Vaselli Luciano          ITA 1782 -336 0.12 0 0 0

2 N 13 2N Barbasini Francesco      ITA 1623 -177 0.27 1 1 1

3 B 10 1N Ricci Massimo            ITA 1727 -281 0.16 0 1 1

4 N 20 NC Baldassari Maurizio      ITA 1458 -12 0.48 Â½ 1 1

5 N 5 Kresovic Svetozar               ITA 1861 -415 0.08 0 1 1

1.11 1 1

20 Baldassari Maurizio      
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 18 Perf: 1500 Media: 1638.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Campatelli Giovanni      ITA 1769 -311 0.14 Â½ 0 0

2 B 11 2N Giovanelli Davide        ITA 1717 -259 0.18 0 0 0

3 N 5 Kresovic Svetozar               ITA 1861 -403 0.08 0 0 0

4 B 19 NC Giannini Valentino       ITA 1446 12 0.52 Â½ 0 0

5 B 21 NC Gabrielli Edoardo        ITA 1401 57 0.58 1 1 1

1.5 1 1
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21 Gabrielli Edoardo        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 810 Media: 1590.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ricci Massimo            ITA 1727 -326 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 2N Gnetti Pietro            ITA 1681 -280 0.16 0 0 0

4 B 17 3N Chiappini Massimo        ITA 1495 -94 0.37 0 0 0

5 N 20 NC Baldassari Maurizio      ITA 1458 -57 0.42 0 0 0

1.08 0 0

22 Sgorbini Tommaso         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1452 Media: 1692.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Giovanelli Davide        ITA 1717 -289 0.16 Â½ 0 0

2 B 17 3N Chiappini Massimo        ITA 1495 -67 0.41 1 1 1

3 N 7 CM Ambrosi Arcangelo        ITA 1798 -370 0.1 Â½ 1 1

4 B 9 1N Campatelli Giovanni      ITA 1769 -341 0.12 0 1 1

5 N 12 2N Gnetti Pietro            ITA 1681 -253 0.19 0 1 1

0.98 1 1

23 Filippelli Rossella      
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -21 Perf: 798 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 2N Spinetta Gianni          ITA 1610 -221 0.22 0 0 0

3 N 13 2N Barbasini Francesco      ITA 1623 -234 0.21 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 3N Sanna Mario              ITA 1561 -172 0.27 0 0 1

0.7 0 1

24 Pucci Mauro              
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 21 Perf: 1480 Media: 1801.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 CM Tamburini Lorenzo        ITA 1979 -647 0.08 0 0 1

3 B 8 1N Vaselli Luciano          ITA 1782 -450 0.08 1 1 2

4 N 10 1N Ricci Massimo            ITA 1727 -395 0.08 0 1 2

5 B 11 2N Giovanelli Davide        ITA 1717 -385 0.09 0 1 2

0.33 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Pieroni Marco            ITA 4 2.0 1572 1572 1823 1964 M 100378

16 3N Abbate Giovanni          ITA 5 2.0 1709 1637 1526 1963 M 106603

18 NC Vietina Franco           ITA 5 3.0 1866 1881 1464 1960 M 152754

19 NC Giannini Valentino       ITA 4 1.0 1748 1555 1446 1973 M 120766

20 NC Baldassari Maurizio      ITA 3 0.5 1782 1509 1458 1963 M 158517

21 NC Gabrielli Edoardo        ITA 3 0.0 1634 834 1401 1956 M 158516

22 NC Sgorbini Tommaso         ITA 5 2.0 1692 1620 1428 1991 M 141118

23 NC Filippelli Rossella      ITA 3 0.0 1598 798 1389 1978 F 158280

24 NC Pucci Mauro              ITA 4 1.0 1801 1608 1332 1956 M 157410
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